

Datum
2022-10-13Utgåva
2022:38V

Valmyndighetens nyhetsbrev 2022:38V

Det här nyhetsbrevet innehåller:

- Era svar på enkäten är viktiga
- Överklagandetiden har gått ut
- Statistik på mottagna förtidsröster
- Inget datum för val till Europaparlamentet

Era svar på enkäten är viktiga

Just nu pågår svarstiden för den enkät som vi har skickat till varje kommun och deadline är på fredag den 14 oktober. Vi är oerhört tacksamma för att ni tar er tid att svara på enkäten.

Underlaget från era svar använder Valmyndigheten bland annat för den erfarenhetsrapport som lämnas till regeringen. Det är också viktigt för vårt gemensamma arbete inför kommande val.

Överklagandetiden har gått ut

Sista dagen för att överklaga riksdagsvalet var den 27 september och sedan den 11 oktober går det inte längre att överklaga något av valen till kommun- eller regionfullmäktige.

Valprövningsnämnden behandlar nu samtliga inkomna ärenden och kan komma att begära in yttranden från kommuner som berörs av en överklagan. Yttrandetiden är oftast väldigt kort, be personal som hanterar kommunens officiella epost att vara vaksam på om det inkommer någon begäran om yttrande.

En förteckning över de överklaganden som kommer in till Valprövningsnämnden offentliggörs på nämndens webbplats när tiden för överklagande har gått ut, men vi vet inte exakt datum när publiceringen sker. Förteckningen kommer innehålla uppgifter om överklagandens namn och vad överklagandet gäller.

Efter att alla överklaganden har behandlats så vinner valen laga kraft.

Statistik på mottagna förtidsröster

Det finns två olika sätt att ta del av statistiken över mottagna förtidsröster. I Valid kan ni se sammanställningen över inregistrerade förtidsröster per dag i hela kommunen. Där ser ni även inkomna brev- och ambassadröster.

Datum
2022-10-13

På val.se så kan ni få statistik över det totalt mottagna antalet förtidsröster per röstningslokal per dag. Välj fliken ”Valresultat”, därefter ”Rådata och statistik”:

<https://www.val.se/valresultat/riksdag-region-och-kommun/2022/radata-och-statistik.html#Mottagnafortidsroster>.

Inget datum för val till Europaparlamentet

Det finns ännu inget fastställt datum för val till Europaparlamentet. Inför valet till Europaparlamentet 2019 så fastställde regeringen datumet ungefär ett år innan valdagen.

Har du missat tidigare nyhetsbrev?

På Valcentralen hittar du tidigare utskickade nyhetsbrev

Med vänliga hälsningar

Valmyndigheten